Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.03.2012                                                                                                 №10
п.Красноленинский
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения

Красноленинский от 05.02.2010 №03
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Положением о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества и порядке его предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации сельского поселения Красноленинский от 05.02.2010 № 02:

1. Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Красноленинский от 05.02.2010 №03 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Красноленинский                                  С.А. Кожевникова
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Красноленинский

от 05.03.2012 № 10

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ

СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п\п
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь (м2)

	1.
	Балок из бруса
	п. Урманный
	25

	2.
	Административное здание
	п. Красноленинский,              ул. Школьная 4
	428

	3.
	Здание СДК (вестибюль)
	п. Красноленинский,                  ул. Обская 19
	201,1

	4.
	Холодильное оборудование:

- морозильный ларь «Бирюса»

- холодильник «Билинда»
	п.Красноленинский

Школьная 4

ИП Рудкевич Е.И.

	5.
	Машина тестомесильная МТМ-140 с дежой
	п.Урманный

ул.Клубная 17

ИП Щеткова Н.Н.

	6.
	Печь пекарская ХПЭ-500-02 (н/ж)
	п.Урманный

ул.Клубная 17

ИП Щеткова Н.Н.

	7.
	Мукопросеиватель МПМ 800М
	п.Урманный

ул.Клубная 17

ИП Щеткова Н.Н.

	8.
	Шкаф расстойный ШРЭ -2.1

стеклянные двери
	п.Урманный

ул.Клубная 17

ИП Щеткова Н.Н.

	9.
	форма хлебная Л-10 прямоугольная (50 шт.)
	п.Урманный

ул.Клубная 17

ИП Щеткова Н.Н.

	10.
	форма хлебная Л-7 прямоугольная (50 шт.)
	п.Урманный

ул.Клубная 17

ИП Щеткова Н.Н.